
   

                            DETERMINAZIONE N. 459 del 15/04/2015   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

DR. GIAMMATTEI MAURIZIO MEDICO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE CON-
VENZIONATO CON ASL VCO - PRESA D’ATTO RECESSO DAL RAPPORTO 
CONVENZIONALE PER TRASFERIMENTO IN ALTRA ASL – DECORRENZA 
01.05.2015 

 

 
 
 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 459 del 15/04/2015   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Domo-
dossola 
 

 
Data _______________ 

Il Direttore Macrostruttura 
Distretto di Domodossola 

__________________________ 
       
 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            

 
 

Il Direttore S.O.C.  
Risorse Economiche e Finanziarie 
__________________________ 

 
 
 
 
 

                                            
 

 



   

                            DETERMINAZIONE N. 459 del 15/04/2015   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
 
VISTA la nota del 04.03.2015 (ricevuta il 10.03.2015 con ns. prot. n. 20991/15) con la quale il 
dr. Giammattei Maurizio, medico di continuità assistenziale convenzionato con l'A.S.L. VCO - 
Distretto di Domodossola, comunica il proprio trasferimento presso l’ASL Napoli 3Sud avendo 
partecipato all’assegnazione delle ore vacanti bandite dalla Regione Campania ed avendo otte-
nuto l’incarico conseguente. Precisa che l’ultimo giorno lavorativo sarà il 30.04.2015; 
 
RILEVATO che l’art. 19, c.1, lett. c) del vigente accordo collettivo per la medicina generale con-
venzionata, approvato in sede di Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le Regioni e 
le Province autonome di Trento e Bolzano in data 23.03.2005, come integrato con l’accordo col-
lettivo nazionale sottoscritto in data 29.07.2009, prevede, fra le cause di cessazione del rappor-
to convenzionale, il recesso del medico da comunicare all’Azienda con almeno un mese di pre-
avviso in caso di trasferimento ovvero due mesi negli altri casi; 
 
RITENUTO pertanto di prendere atto delle summenzionate dimissioni e di consentire il recesso 
dal rapporto convenzionale con l’ASL VCO per trasferimento a far data dal 01.05.2015; 
 
VISTO l'art. 19, comma 1, lett. c) del vigente accordo collettivo per la medicina generale con-
venzionata, approvato in sede di Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le Regioni e 
le Province autonome di Trento e Bolzano in data 23.03.2005, come integrato con l’accordo col-
lettivo nazionale sottoscritto in data 29.07.2009; 
 
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vi-
genti atti di programmazione ed indirizzo aziendali;   
 

D E T E R M I N A   
 
1° DI PRENDERE ATTO del recesso per trasferimento dal rapporto convenzionale con l’ASL 

VCO, con decorrenza 01.05.2015, del dr. Giammattei Maurizio, medico di continuità assi-
stenziale convenzionato nato a Castellammare di Stabia (NA) il 19.02.1966  

 
2° DI DARE MANDATO all’ufficio amministrativo del Distretto di Domodossola di provvedere a-

gli adempimenti conseguenti al presente atto determinativo 
 
3° DI DARE ATTO che dal presente provvedimento non derivano oneri aggiuntivi per l'Azienda 

 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

Il Responsabile del Procedimento  
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

Romano FERRARI 
____________________ 

 

IL DIRETTORE DEL 
DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

Romano FERRARI 
___________________ 

 
 
 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 459 del 15/04/2015   

4 di 5 

 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DE-
TERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
                                         ________________________ 

  



   

                            DETERMINAZIONE N. 459 del 15/04/2015   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP  

 SERT  DP  FL  

 DIST. 0  F  REF  

 DIST. V  SD  ITB  

 DIST. D  LP  ICT  

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO  

 MED URG  BC    

 SITRPO  RU    

   PP    

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

